



IČ: 00235601
Tel./Fax: +420 321 798 320
GSM: +420 725 021 037
e-mail: ohare@volny.cz
www.ohare.cz

Naše č.j.: OHAR-391/2017
Vyřizuje: Mgr. Ivana Suchánková
Tel: 724 995 011
Email: ohare@volny.cz
V Ohařích dne: 21.8.2017

Věc: **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti ze dne 16.8.2017 Vám odpovídáme:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nebráníme se proti škodlivým ptákům.
- 3) Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Naše obec neposkytuje dotace majitelům památek či zemědělcům na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Naše obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

.....
Mgr. Ivana Suchánková
Starostka obce